raz ostatni od Jakóba Rajnera słów kilka, skreślonych ołów
kiem na małym kawałku papiéru, które tu w kopiji zamie
szczam. „16/28 Listopada 1866, godzina 5ta z południa
ostróg-Sekretna. Podziękuj Ojcze pp. Rykowi, Gazigrodz-
kiemu, Bajkowskiemu i Głębockiemu za wszystko... bo jim
to, a nie nikomu jinnemu zawdzięczam, co mnie jutro spot
ka; wszystko załatw’, jak cię prosiłem, a dobrych kolegów
pożegnaj odemnie na wieki.“ Do liczby cztérech jegomo-
ściów wymienionych w karteczce przedśmiertnej Rajnera,
jabym dodał piątego, p.